OFÍCIO OMMS nº 040/2025

Ref.: Ofício 1066/2025 - OV
Câmara Municipal de Sã

Ilustrissimo Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 1066/2025, datado de 26 de agosto de 2025, que tre

as obras por parte da SABESP seja realizada antes do mês de novembro, infor
o cronograma de obras SABESP está previsto para o término antes do mês menc
início das obras de recapeamento pela Prefeitura Municipal.

o Roque.

ita de todas
mamos que
ionado para

Reiteramos, que em casos excepcionais de manutenções emergenciais poderão ocorrer
intervenções.

Colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentosadicionais que se façam
necessários e, na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Eng. Lucas Augusto Rossanezi
Coordenador

Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais São Roque - OMMS

Excelentíssimo Senhor
Wanderlei Divino Antunes
Vereador

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais de São Roque - OMMS
Gerência Regional do Médio Tietê - OM
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 — Centro — CEP 18130-070 — São Roque — SP

Tel. 55 (11) 4784-9300
www.sabesp.com.br

N
uu
ZLqq
Ox
O=o>
O5
<
n
<<
O
5;
a)

qooooo
=
oo
ooq
E

NDq<

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/4552-A892-39C5-ADBDeinformeocódigo4552-A892-39C5-ADBD

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4552-A892-39C5-ADBD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Vá LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI (CPF 431.XXX.XXX-64)em 28/08/2025 15:29:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/4552-A892-39C5-ADBD